300

"~.\>. "" "
~~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 296/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no periodo de
26 de junho a 27 de junho de 2019, o servidor FRANCISCO CARLOS MOREIRA,
matricula nO 309-3, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 25 de junho de 2019.

Sebastiã Ferreira Guedes
VICE-PR· SIDENTE

J

Postagem no sitio eletrônico eMI em ~ I oC I~

GERÊNCIA DE PESSOAL